*operationes vitales ibi requirit maior calor.*  
¶ Arguitur si propter humiditatem cerebri olfactus impediretur debitis natura ipsum ordinasse in alto loco. Domus quod propter duas causas necesse est olfactum ponit iuxta cerebrem. Prima est propter ipsum fluxus, ut quaevis sensatio, quae necesse est oem fluxum emittat ad cerebrem, in quo est sensus coitus, in sensu enim coitus est terminus sensuum exteriorum, et hoc operari oes fluxus est productus in cerebro ut vult Aretio. istra secunda ratio propter cerebrem quod de se est multum frigidius, illa frigiditas riteque per odoratum, et hoc dicit Aretio, in de sensu et sensato quod odores non nutrit mentales seruent ad sanitatem cerebri, ut in odoribus illisque per accensum tamen potest ledere cerebrum inter excellentiā.

**K**on potest ledere cerebrum ppter excellentia.  
**K** Arguit. hō pecipit odores tā nutrimentales q̄b nō  
nutrimentales. q̄b meliorē odore & certiorē olfactū q̄b  
alia aialia. q̄a tener q̄t alia aialia solū pcipiunt odores  
nutrimentales. Lirca argumentū esēdū q̄ odores di-  
cēt nutrimentales qb̄ pcipiūt nutrimentū. v̄l q̄ sūt innutri-  
mēto. sicut odores carniū bulitaz. s̄z odores dicunt nō  
nutrimentales qb̄ nō pcipiunt nutrimenta. sicut sūt odos  
re a flor ex qb̄ aialia non nutrit. aialia q̄ bruta vt canes lo-  
lo pcipiunt odores nutrimentales. sicut p̄z i libo de sensi-  
su & tentato caplo de odore. Dōz ē ḡ ad argumentū q̄  
hō pecipit ples odores extētū q̄t alia aialia tñ alia aia-  
lia mag. p̄ḡsūt itētū odores. vt p̄z de canib̄ q̄ p̄t co-  
lerici cerebrū qd̄ ē intēsū sicut pfectius pcipiūt odores.  
Uel dōm q̄ etiā alia aialia pter hoīem pcipiūt odores  
nō nutrimentales sicut hō. s̄z nō cū delectatōne. aut' tri-  
sticia sicut hō. q̄ cerebrū nō fortis aut' imutata in aial-  
bus brutis exodoris sicut in hoīe nisi forsan odor cor-  
ruptat aial. sicut ē odor sulphuris ye! carbonū.

*Vide etiam analogiam hinc ad gustum. Et si sit  
spes humorum cum his quae sunt odoris, sed certior ha-  
bemus gustum, propter id quod ipse quidam facit et hoc ac-  
tum est sensum certissimum. In aliis enim deficit ab  
alilibet multis. Secundum autem tactum dicitur certificat  
rum et prudentissimum alium est. Signum autem in genere  
humorum sensum ingeniosos esse et non ingeniosos.  
Est alium autem nullum. Duri enim carne incepti  
mentem. Dolles autem carne bene apti.*

Folio xlvi

**Quia** dictū ē q̄ odoreſ ſim ſeſunt nobis ignorati hie  
oñdir q̄ quē modū accipiat cognitio odor. **Ole** vult q̄  
**dīne** odor. inoreſcūt nobis p̄ 2pārōem ad dīnāz ſapō  
rū. ſed oñdir quō ad inuicē corrīdeat. ibi (**O capud**)  
Prīmuſ q̄ ſic pbat. ignota notificanq̄ nota. led ſpes ſa  
poz ſūt nob̄ note fin ſe z ſpēs odor. ignote. q̄ ſpēs odo  
rū notificat q̄ ſpēs ſapoz. **Maior** ē maniſta. q̄ om̄is  
cognitio m̄a q̄ ē diſcurſiuſ ſit p̄ alioſ manifestuſ. **Dī**  
noře. pbat pbs. q̄ obiecta illi. **Flus** ſi nob̄ notiora q̄n̄  
fluſ hatem⁹ certior. ē. q̄ pfluſ agnolcum⁹ obiecta. h̄ ſen  
ſum quſt⁹ hatem⁹ certior. q̄ certi⁹ agnolcum⁹ ob  
iecta guſt⁹. **Maior** iteþ. pbat. q̄ guſt⁹ eſſa ract⁹. z tra  
eturum hatem⁹ certior. z certi⁹ ſapoz. q̄ ſic. pbat. q̄ i illo  
aiali⁹ ē certior ract⁹. qd̄ ē magi⁹ i genioſum p̄ prudentiſſi  
mū. h̄ hō ē piaudētumū aī alii z magiſ ingenioſum. ḡ  
h̄ pfectiſſumū tacru. **Maior** ē maniſta. **Maior** pbat.  
q̄ p tacu alti⁹ dicuit i genioſi z i genioſi. q̄ molles car  
ne. h̄ uites boni tacu ſit apti mene. z forteſ carne. i.  
habentes grotſum tacru ſunt inenti mene.